
 
Ministero dell’Istruzione 

Istituto Comprensivo “Gianni Rodari” 

Via Carducci, 2 Vermezzo 

20071 VERMEZZO CON ZELO  (Mi) 

tel. 029440960 – fax 0294943097 

Cod. fiscale: 90015620157 

e-mail uffici: 

miic873005@istruzione.gov.it 

PEC: miic873005@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

 
 

 

DELIBERE CONSIGLIO DI ISTITUTO 14-2-2022 

 

                    Punto 2. Delibera approvazione programma Annuale 2022  

                
DELIBERA N° 19 

Il Consiglio di Istituto nella seduta del 14/2/2022  
Visto  

il punto n°2 all’ordine del giorno, all’unanimità 
DELIBERA l’approvazione del programma Annuale 2022 A e                                                    
degli allegati A, B, C, D, E. 
 

                                                                        DELIBERA N° 20 
Il Consiglio di Istituto nella seduta del 14/2/2022  

Visto  
il punto n°2 all’ordine del giorno, all’unanimità 

 
DELIBERA l’approvazione del fondo economale minute spese per un importo di 
euro 600,00# con un importo max per ogni singola minuta spesa di euro 100,00.# 

 

Punto 3. Elezione componenti dell’Organo di garanzia 

 

DELIBERA N° 21 

Il Consiglio di Istituto nella seduta del 14/2/2022  

Visto  

il punto n°3 all’ordine del giorno, all’unanimità   

DELIBERA  

Come membri effettivi dell’Organo di Garanzia i genitori  

Coccoluto Roberto e Regoli Andrea e supplente Savorelli Roberta 

Come membri effettivi dell’Organo di Garanzia i docenti Bolognino Monique e Borgia Lucia e 

supplente la docente Di Mattia Raffaella 

 

  

mailto:miic873005@istruzione.gov.it
mailto:miic873005@pec.istruzione.it

